
Bebidas
9.00Infusiones La Fidelia.........

Frappés
14.50
15.50
15.50

Café.................................
Brownie/Blondie...............
Manjar blanco/Moccha.....

Sándwiches
Mixto simple..................... 10.50

Infaltables
Pancitos del sur...............
Choripán..........................
Hot Dog power................

5.50
11.00
15.50

Espresso Bar

Americano Simple...........
Americano Doble............
Espresso Doble..............
Cappuccino....................
Latte...............................

7.50
9.00
8.00
9.50

11.00
Extra shot 2.50 Extra leche 2.00

Pide tu café helado más S/1

986 770 259
Playa del Sol - Panamericana Sur Km 95.5 - Asia

Los productos en la carta están sujetos a disponibilidad



Helados
4.50
5.00
8.00
8.00

Helado Soft (cono)..............
Helado Soft (vaso)..............
Helado Sundae de manjar..
Helado Sundae de fudge....

Síguenos en redes sociales:

tazzaperu

tazzaperu

www.tazza.pe

Postres
Galleta de la abuela (8 un.)...
Alfajor.....................................
Brownie..................................
Blondie...................................

7.00
8.00
8.00
8.00


